VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
TÊN ĐƠN VỊ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

….., ngày …. tháng …. năm ….
[bookmark: chuong_pl_7_name]ĐĂNG KÝ DANH SÁCH CÁC SÁNG KIẾN (*)
Kính gửi: Trung tâm Tin học
	STT
	Họ và tên / Chức vụ
	Tên sáng kiến
	Hiệu quả mang lại từ việc áp dụng sáng kiến
	Tóm tắt giải pháp thực hiện sáng kiến
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	…

	Nơi nhận:
- Như trên; (để công khai trên mạng nội bộ)
- Thường trực HĐTĐ KT cơ quan VPQH; (để biết)
- Lưu VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, ghi rõ họ tên )

(*) Danh sách công khai sáng kiến trên hệ thống mạng nội bộ của Văn phòng Quốc hội, nhằm đảm bảo nguyên tắc nộp hồ sơ đầu tiên trong toàn Văn phòng Quốc hội)
[bookmark: _GoBack]